UNIWERSYTET MEDYCZNY
w Blatymstoku
COLLEGIUMNOVUM
LAKEAD FARMAKOLOGII KLINICZNE]
15-269 Biatystok, ul. J. Waszyngtona 15A
tel. 85 745 06 47

III rok — Kierunek Lekarsko-Dentystyczny

Wyniki zaliczenia z przedmiotu farmakologia kliniczna
30.06.2025

Studenci, ktorzy zaliczyli:

43540 43531 43512 43746
40672 43759 43487 43755
44067 43513 43489 43521
43542 43538 42199 43498
44053 43488 43534 40122
43750 43505 44083 43494
43753 43510 41240 43541
43497 43526 43751

44056 43499

43533
43508
44087
43737

Studenci, ktorzy nie uzyskali zaliczenia:

P 0.

Zaklady £ Kliniczne;

Prof. dr Rab.n.med. Halina Car



